
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 
Pubblica della Provincia di Viterbo 

 

 Via Igino Garbini,78/A – 01100 Viterbo Tel. 0761/2931 Fax.761/227303 C.F. 80000910564 P.IVA 00061420568 
 

Prot. n.  6750/2021           Viterbo, lì 26/10/2021 

 

Spett.le Italbyte Sistemi S.r.l. 

Via Sandro Pertini, 16/18 

01100 - Viterbo 

italbytesistemi@pec.it 

 

Oggetto: Manifestazione d’interesse volta ad individuare i soggetti da invitare alla 

successiva procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2 lettera b del d.lgs 50/2016 e 

s.m.i. per l’affidamento di “Servizi di gestione, assistenza sistemistica e manutenzione 

dell’infrastruttura informatica e della rete”. 

 

 

A seguito della richiesta di partecipazione alla procedura in oggetto, ricevuta da 

questa S.A. in data 19/10/2021 tramite casella PEC, ai sensi dell’art.83 del D. Lgs 50/2016 e 

ss. mm. ii., codesta ditta dovrà far pervenire entro il termine improrogabile di n.5 gg dal 

ricevimento della presente, l’istanza d’interesse debitamente sottoscritta con firma digitale 

alla casella PEC: aterviterbo@pec.it, al fine di sanare attraverso la procedura di soccorso 

istruttorio quanto già presentato.  

 

       F.to      Il RUP 

(Giancarlo Necciari) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - UFFICIO ANAGRAFE UTENZA E SISTEMI INFORMATICI 


